
 

 

           
 

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ  
OBCE JAKUBČOVICE NAD ODROU   

PŘIHLÁŠKA 

 
  

Vážení rodiče,  
rádi bychom Vás informovali o konání slavnostního obřadu „Vítání občánků“,  

který se uskuteční na Obecním úřadě v Jakubčovicích n/Odrou 
 

v neděli dne 5. 11. 2023 ve 14:00 hod. 

Máte-li zájem, aby bylo Vaše děťátko přivítáno tímto slavnostním obřadem jako nový občan 

Obce Jakubčovice nad Odrou, vyplňte tuto přihlášku. 

 

Jméno dítěte: …………………………………………………………………………………. 

Datum narození: .…….……………………………………..………………………………………… 

Jméno a příjmení matky: ……………………………….…………………………………………… 

Jméno a příjmení otce: ……………………………………………………………………………… 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………………...………. 

Kontakt (telefon/email): …………………………………..………………………………….………. 

Na této akci může být pořizována fotodokumentace i video ke zveřejňování z důvodu „veřejného 

zájmu“ za účelem kulturně společenské propagace Obce Jakubčovice nad Odrou. Podpisem této 

přihlášky uděluji výslovný souhlas Obci Jakubčovice nad Odrou se zpracováním výše uvedených 

údajů, a beru na vědomí, že Obecní úřad Jakubčovice nad Odrou přijal Zásady osobních údajů, které 

naleznu na webových stránkách obce (www.jakubcovice.cz), kde se dočtu více o zpracování 

osobních údajů a mých právech. Během občanského obřadu je povoleno fotografovat a pořizovat 

videozáznamy vlastními prostředky pro vlastní potřebu. 

Datum: ………………………..  

Podpis matky:……………………………………………. 

Podpis otce:……………………………………………….    

 

Vyplněnou přihlášku můžete doručit osobně, poštou nebo e-mailem na adresu obecního 

úřadu do 25. 10. 2023. 

 
Adresa: Obecní úřad Jakubčovice nad Odrou, Oderská 100, 742 36  

Nebo také elektronicky na e-mail: lev@jakubcovice.cz 

Kontaktní osoba: Martin Lev, tel.: 705 204 970 

http://www.jakubcovice.cz/
mailto:lev@jakubcovice.cz

